
International Inner Wheel President Ebe Martines Panitteri tema för 2021-2022 

Pink First 

Bakgrund: 

Vid FN:s fjärde världskonferens om kvinnor i Peking 1995 framfördes att på vissa områden har 

situationen förbättrats för kvinnor och flickor, men fattigdom, diskriminering och våld utgör 

fortfarande stora problem. 

I FN:s Agenda 2020-2030 anges tydligt att jämlikhet mellan könen, att alla kvinnor och flickor kan 

förverkliga sig själva och kvinnors och flickors emancipation är drivkraften, som gör att vi  uppnår alla 

hållbara utvecklingsmål. Kvinnor som hjälper kvinnor är alltså inriktningen på mitt tema Pink First 

(Kvinnor först). 

Det är fyra områden som ska uppmärksammas: Hälsa, Utbildning, Möjligheter och 

Självförverkligande/Emancipation. 

Hälsa: fokuserar på att förlänga kvinnors livslängd med år i god hälsa och att våld riktat mot kvinnor 

ska upphöra. 

Utbildning: fokuserar på delaktighet, utbildning med kvalitet speciellt inom naturvetenskap, 

teknologi, elektronik och matematik för kvinnor. 

Möjligheter: fokuserar på att öka kvinnors yrkesarbetande genom att hjälpa dem att få arbete och 

att starta egna företag, att värdesätta obetald arbetsinsats inom vård och hushåll genom att 

tillhandahålla samhällsservice, infrastrukturer, socialt regelverk, lika lön och motverka yrkesmässig 

segregation. 

Självförverkligande/emancipation kan uppnås genom att försäkra sig om kvinnors deltagande och ge 

lika möjligheter att uppnå ledande positioner inom politik, ekonomi och i det offentliga livet, genom 

att uppmuntra kvinnor att fatta beslut om sin egen hälsa, sina inkomster och investeringar, 

understödja kvinnorörelser och kvinnligt ledarskap. 

Jag litar på att alla vi ska bidra till att främja kvinnors rättigheter och hjälpa kvinnor uppnå 

jämställdhet genom sann vänskap,  genom att uppmuntra till hjälpsamhet och värdesätta 

internationell förståelse. 

Ebe Martines 

IIW President 2021/2022 

 

                                         

 

                                  

               

 

 


